
 

ZAB.0025.158.2022 

 

Uchwała  Nr 708/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 
z dnia 19 października 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi położonej na terenie gminy Izbica 

Kujawska  do kategorii dróg gminnych oraz ustaleniu jej przebiegu 
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie i nie wnosi uwag do wniosku o zaliczenie do kategorii dróg 

gminnych drogi położonej na terenie gminy Izbica Kujawska, przebiegającej po działkach 

o nr ewidencyjnych EGiB  54, 508, oraz 686 w obrębie geodezyjnym Izbica Kujawska -  

Miasto gmina Izbica Kujawska. 

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski    ......................................... 

2. Jan Ambrożewicz     ......................................... 

3. Agata Marta Wojtkowska   .......................................... 

4. Jacek Roman Jabłoński    .......................................... 

5. Grzegorz Śledziński    ......................................... 



 

Uzasadnienie 

 

Burmistrz Izbicy Kujawskiej przedłożył wniosek o wyrażenie opinii Zarządu Powiatu 

we Włocławku w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie gminy Izbica Kujawska 

do kategorii dróg gminnych oraz nadania jej przebiegu. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) niniejsza opinia jest 

niezbędna do podjęcia przez Radę Miejską w Izbicy Kujawskiej stosownej uchwały w tej 

sprawie. 

Ponadto art. 7a ustawy o drogach publicznych stanowi, że organy właściwe 

w sprawach zaliczenia do kategorii i ustalenia przebiegu dróg, przekazując propozycje 

zaliczenia do kategorii lub propozycje ustalenia przebiegu dróg, wyznaczają termin 

do przedstawienia opinii, o których mowa w art. 7. Wyznaczony termin zgłaszania opinii nie 

może być krótszy niż 21 dni od dnia doręczenia propozycji do zaopiniowania. Niezłożenie 

opinii w przewidzianym terminie uznaje się za akceptację propozycji. 

Uchwala nie rodzi skutków finansowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


